si qui fuerint, vicinorumque et commetaneorum qui premisse statucioni intererunt 
nominibus terminoque assig;iator, eidem waYwode vel vicewaywodis fic!L·liter 
rescribatis. Datum Bude, octawo die festi sacratissimi Corţ>Oris Christi, anno eius
dem mi!lesimo quadringentesjmo quinquagesimo octavo. 

- transumpt în documentul din 17 iulie 1458 al capitalului c\h. Alba luli:i; 
vez doc. III. 

III 

14j8 iulie 17, (Alba Julia) 

Capitlul din Alba Iulia raportează regelui Ungariei, Matia Corvin, puae
rea în stăpînirea celei de-a treia părţi a moşiilor Ponor şi Ohaba din di<ot;ictul 
Haţeg şi comitatul Hunedoara a lui Ladislau, fiul lui Stanciu de Ponor, prcrut~ 
şi a fraţilor săi Petru şi Hă!rneng, Ioan fiul lui Şerban ~i Nicol;.:e Rom<!:1, cu 
toţii clin Ponor. 

Capituilum ecclesis Transsilvane omnibus Cristi8 fidelibus, tam presentibus 
quam futuris, prese:ls scriptum inspecturis, salutem in omnium .salvatorC'. Ad 
vniversorum noticiam harum serie volumus pervenire, quod nos Jiteras introclucto
riales8 pariter et statutorialesB serenissimi principis et domini. domini MathiE', clei 
gracia regis Hungarie, Dalmacie, Croacie etc„ domini nostri natura!is atque gene
rosissimi, nobis ablatas summa::um revedencia et obediea::ia re::epimus in he:: ve:·ba: 
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(urmează în transumpt documentul dat de regele Matia Corvin la 8 iunie 
1458; vezi doc. II) 

Nas igitur mandatis ipsius domini nostri regis semper obedire volentes, ut 
tenemur, vnacum prefato Susman ele dicta Galacz, homine sue serl'nitatis, nostrum 
110minem videlicet. discretum virum Grt>gorium, chori ecclcsie nost~e clericum, 
ad premis-;am introduccioni et statucioni faci<mdam nostro pro testimonio tran1>
mi~imus fidedignum, qui demum exind0 ad nas revPrsi nobis concorditer retule
ru:it, quod ipsi, feria sexta proxima ante fcstum Visitacionis beate Marie Vir
ginis novissime preteritum12, ad facies prcscriptarum possessionum Ponor et 
Oh:iba, in dieto comitatu de Hwnyad existencium, consequenterque directe ct 
cocqualis tcrrie partis eaesdem8, vicinis ct commctaneis eiusdem8 i!1'.bi legittime 
('onvocatis et presentibus accec!entes, introduxissPnt memoratos Ladislaum, Pe-
1rum, (Halm)ag, Johannem l't Nicolaum Roman ele cli'cta Ponor in dominium eius
dern tercie partis statuissentque panclem eisdem cum cuntis ciusdPm vtilitatibus 
~·t pertinencii.s quibuslibet premissL• nove regie donacionis titulo ipsis incumbentis 
pPrpetuc> possidendam, nPmine penitus contradictorum appşrente tribus continuis 
didJUS in facie eiusdem iuxta rPgni consuetudinPm mornm faciendam. In cuiu5 
rei tcstimonium firmitaiemque pcrpPtuam prescntes litcras nostras privilegiales 
sigiLi nostri pendentis muniminc rnboratas eisdem cluximus concedendas. Datum 
ckcimo octavo die diei introduccionis et statucionis prPnotatarum, anno Domini 
supradicto, venerabilibus, honorabilibus et discrc•ti~ viris, domins Gothardo pre
posito nostro, prescnte Anthonio decretprum doctorem cantore, Matheo simili
ter decretorum doctorem custode, absente Stephano archidiacono de Thilegd de
c<mo, ceterisque canonicis diete (•cclcsie nostre salubriter existentibus et devote.